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INNKALLING TIL MENIGHETENS ÅRSMØTE 
 

Kjære medlemmer i Vågsbygd frikirke! Det innkalles med dette til årsmøte onsdag 15. mars kl. 19:30 

 

Saksliste 

 

1. Valg av møtesekretær, dirigent og 2 underskrivere av protokoll 

 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

3. Gjennomgang av årsmeldinger 2022 

 

4. Godkjenning av årsregnskap 2022 

 

5. Valg 

a. Diakoner 

Thore Aas (Velges for 2år) 

Trond Midbøe (Ikke på valg) 

Marit Hodne (Ikke på valg) 

Kjell Helge Godtfredsen (Ikke på valg) 

Svein Åge Johansson (Ikke på valg) 

b. Revisorer  

Menighetens regnskap: 

Revisjonsfirma Omsland AS velges for 2023 

Virkegreinenes regnskap:  

Anders Fuglestein (Velges for 2 år) 

 

6. Ansettelse ny Barnearbeider 20-40% stilling 

 

7. Eventuelt 

 

Hjertelig velkommen! 

 

Vågsbygd, 1. mars 2023 

For menighetsrådet, 

 

Jens Helge Hodne 

Leder eldsterådet 
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Hilsen fra eldsterådet 
 
”Hold dere nær til Gud, så skal han holde seg nær til dere” 
 
Hvis du ikke holder deg nær Gud, blir du fort kald og likegyldig. 
Da betyr det ikke så mye å være en kristen lenger.  
Du merker du ikke brenner som du gjorde før - ilden inni deg holder på å brenne ut. 
 
Hvordan kan vi holde oss nær Gud? Ja vi kan jo tenke på et bilde fra ekteskapet; 
Det å være gift, kan sammenlignes med det å være en kristen. De kristne blir jo kalt Kristi brud. 
Dersom vi er bortreist og vår ektefelle prøver flere ganger om dagen å ringe oss, men hver gang trykket vi på 
den røde ”opptatt” knappen. 
Ektefellen ønsker å prate med oss og høre hvordan vi har det, hva vi tenker på, om vi kjenner på et savn etc.    
Vi har aldri tid - orker ikke prioritere samtalen med vår kjær. 
Vår ektefelle vil nok kjenne på tristhet, savn og smerte. 
 
Sånn har Gud det med oss. Han prøver å komme i kontakt med oss – «Hallo, her er jeg - det var jeg som skapte 
deg.»  
Men vi er opptatt med mobilen, jobben, serier vi følger med på, trening, venner, husvask og andre ting.  
Han får ikke noen sjanse til å være nær oss. 
Han lengter etter oss og vil gjerne være nær oss, men vi skyver han vekk. 
 
Vi må gi slipp på noen av de tingene som stjeler all tiden fra oss - som vi kunne hatt med Gud. 
Ta en time-out, en pause fra alt som forstyrrer oss. 
 
Han skapte oss og vil så gjerne være sammen med oss.  
Men vi har fått en fri vilje – så vi kan velge å holde han på avstand. 
Gud lover at hvis vi holder oss nær til han, så skal han holde seg nær til oss.  
Kanskje ikke alltid vi føler det like sterkt, men han er der. 
Jo mer du er sammen med Gud, jo mer vil lengselen din øke, etter å være sammen med ham.  Du får en lengsel 
etter det du bruker tid på og den du bruker tid med. 
 
Sånn er det med Gud.   
Jo mer vi er sammen med han, jo mer lyst får vi til å bli enda bedre kjent med han. 
Jo mer jeg leser i Bibelen og ber, eller bare prater med han, jo mer naturlig blir det for oss å gjøre det. 
 
La oss som menighet «holde oss nær til Gud» – vi trenger så inderlig at «han holder seg nær til oss». 
 
Vi i eldsterådet vil takke hver enkelt for medvandring, fellesskap og tjeneste i menigheten i 2022. Det er virkelig 
Guds store nåde at vi får gå veien sammen med deg! 
 
Varm hilsen fra eldsterådet,  
Jens Helge Hodne (leder), Rannveig Midbøe, Håvard Flå, Stein Arild Mushom og Roar Tønnessen 
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GUDSTJENESTER OG OFFENTLIGE MØTER  
 
Gudstjenester  
Det har vært mange fine gudstjenester i kirka vår i 
2022. Oppmøte har økt i løpet av året og det er 
gledelig å se at mange kommer tilbake til 
menigheten etter noen år med korona. 
Speidergudstjenesten i oktober, Påfyll i oktober og 
Julaften er de mest besøkte gudstjenestene i 2022.  

 

År m/barnekirke u/barnekirke Gernerasjons.gt. 

2019 84 69 96 

2020 61 32 72 

2021 62 62 89 

2022 69 61 79 

 
Forkynnere 
I tillegg til pastor Roar Tønnessen og tidligere 
pastor Stein-Vegard Antonsen, har Stein-Arild 
Mushom, Bjørg Krogh, Helge Hollerud, Oddvar 
Søvik, Åsne-Louise Halvorsen, Terje Andersen, Pål 
Møll Abrahamsen, Astri Thoresen, Jan Inge 
Ringsby, Ellen Marie Tønnessen og Rut Stokstad 
Nielsen talt i gudstjenestene. 
 

Flekkerøy kvinneforening 
Så var koronaen over og det ble mulig å samles 
igjen. 
8 damer har vært sammen 13 ganger i året som 
gikk. Vi bruker fortsatt studieopplegg "Mester på 
ditt ord" som utgangspunkt for samtale. 
Vi deltok på kvinnestevne i Øvrebø. Julebutikken 
fikk levert smørbrød. 
Leder: Torbjørg Danielsen   Sekretær: Sigrun 
Madsen 
 

Bønnemøter  
Bønnegruppa holder stadig fram, og vi opplever 
det av flere grunner veldig meningsfylt og 
privilegert å samles, og motiveres av at Bibelen 
blant annet sier vi kan komme fram for Gud med 

alt vi har på hjerte, at vi skal søke Guds rike først, 
og at vi skal bære fram forbønn for alle mennesker. 
Dette ønsker vi å legge vekt på når vi er sammen, 
og mye av bønnen kretser rundt Vågsbygd og 
folket her, og menigheten og dens ledelse. Barn og 
unge er et tilbakevendende tema, og det samme 
gjelder mennesker som av helsemessige og andre 
grunner har det krevende. Innimellom er det noen 
av oss i gruppa som ønsker forbønn, og da er det 
fint å kunne bruke tid til det. Med bønn mener vi 
både takkebønn og forbønn. 
 
Vi varierer litt på formen, men starter som regel 
med en liten samtale rundt noe fra Bibelen. Sanger 
og salmer brukes av og til, og ofte tenner noen et 
lys for det som ligger på hjertet. Til slutt samles vi i 
Herrens bønn og velsignelsen. 
 
Bønnemøtet oppleves som oppbyggelig for både 
troen og relasjonene. “Kjernegruppen” består 
kanskje av 14-16 personer, og oppmøtet ligger 
vanligvis på et sted mellom 4 og 8. Bønnegruppa 
kan på mange måter sammenlignes med et 
husgruppefellesskap, men forskjellen er at det er 
åpent for alle og at hovedfokuset er på bønn.  
 
Vi vil gjerne si så klart vi kan at man ikke behøver å 
be høyt for å være med! Nye (og gamle) er 
hjertelig velkommen. For tiden samles vi på 
torsdager mellom klokken 20 til 21, med unntak av 
skolens ferier. Kontaktpersoner er Roar Tønnessen 
og Stein-Vegard Antonsen. 
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GRUPPER OG KOMITEER 
 

Kom og Spis 
Noen fredager inviterer vi til taco, kaffe og kaker i 
underetasjen. 
I innledningen til måltidet har vi et åpningsord som 
skal hjelpe oss til å snakke om tro på hjemmebane. 
Arrangementet er åpent for alle, men spesielt 
tilrettelagt for barnefamilier. Vi finner frem leker 
som barna kan ha det gøy med, mens foreldre kan 
slappe av og kose seg. 
Dette er tenkt som et lavkost tilbud for alle og vi 
har satt pris til kr. 40,- per person, og maks kr. 150,- 
for familier. 
Vi håper dette kan være en tilstelning som det er 
lett å invitere med seg venner og kjente til 
menigheten vår. 
  
Vi startet opp igjen etter pandemien med første 
Kom og spis fredag 09.12. der 34 stk. deltok. 
  
Styret består av: 
Anette Bredvei Dahl 
Ellisiv Hodne 
Jørgen Faret 
Jonas Dahl Spiris 
  
Vi får god hjelp av frivillige som gjør maten klar til 
oss. Stor takk til disse. 

 
Sang- og musikk arbeidet 
Takk til alle som er med! Sang og musikk betyr 
enormt mye i menighetens liv og er med å føre oss 
nærmere Gud. 
4 pianister har spilt fast på gudstjenestene; Kari 
Sofie Holvik, José Eduardo Flores, Pål Møll 
Abrahamsen ut august og Ellen Marie Tønnessen 
fra september. Mange forsangere har vært med og 
de har vært utrolig fleksible til å stille opp der det 
har vært behov. Hurra for dere. 
  
21. mai på Vårbasaren var det konsert med 
Josefine og Oskar + Soul kids. Masse folk kom, og 
det ble god stemning. 
Gutta Alene har bidratt flere ganger og vi er stolte 
over å ha disse flotte mannsstemmene med i kirka 
vår. «Vi synge jula inn» ble en nydelig ettermiddag 
i kirka, hvor José, Gutta, Kari Sofie m. team og Rut 
Stokstad Nielsen ga oss en sterk opplevelse. 
Thor Magne Vesterhus arrangerte en fantastisk 
Romjulskveld med klassisk musikk og Sopranen 
Reidun Pauline Aase. Dette ble en skikkelig 
musikalsk opplevelse. 

Påfyllgudstjenestene har hatt lovsangsteam fra 
andre sammenhenger, fra denne menigheten og 
fra Misjonskirka; og noen ganger også i 
kombinasjon. 
 
Menighetsmøtet har konkludert med at vi 
foreløpig ikke har mulighet til å gå til innkjøp av et 
nytt flygel, selv om det gamle er helt utslitt.  
Vi tester ut en enklere løsning med el-piano i 2023. 

 

Julebutikken 
Etter to år med alternative arrangement, kunne vi 
igjen glede oss over å møtes til en «skikkelig» 
julebutikk.  
Alle generasjoner fra menigheten og venner av 
menigheten, var denne dagen samlet til møter, 
kafé m/åresalg, barnetombola, fiskedam, 
hobbyrom for barn, loddsalg på hovedbok og 
barnebok og salg av håndarbeid og matvarer.  
Forfatterne av Vågsbygdboka hadde egen stand 
hvor de solgte boka og gav en del av inntektene til 
julebutikken.   
 
Intensjonen til julebutikken er å samle folk til en 
sosial og hyggelig tilstelling, samtidig som vi samler 
inn penger til misjon og menighetens drift. 
Tidligere år har det nok vært flere til stede, og vi 
har solgt litt flere årelodd. 
Men samlet sett er vi godt fornøyde med det 
økonomiske resultatet, som man finner i 
menighetens regnskap. 
Folk var fornøyde, og det var god stemning. 
 
Engasjementet var stort i menigheten og mange 
var med og jobba med rigging, gjennomføring og 
rydding. Andre leverte mat og håndarbeider, eller 
hadde andre oppgaver.  
Komiteen takker alle hjerteligst! 
 
Komiteen har bestått av 3 personer, noe som har 
vært i minste laget.  
Vi har hatt planleggingsmøter gjennom hele året.  
Britt Dahl 
Astrid Moen 
Marit Hodne 
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Gutta Alene 
Gutta alene besto ved utgangen av 2022 av 10 
menn, inklusiv dirigent Jose Eduardo Flores. Vi er 
en stabil gjeng med mannfolk som er medlemmer i 
Gutta alene. 
Formålet er todelt: Vi ønsker å gi et tilbud til 
sangglade menn i Vågsbygd generelt, og i Vågsbygd 
Frikirke spesielt. Det sosiale aspektet er en viktig 
del av virksomheten. 
Vi ønsker å bidra med mannskorsang i 
gudstjenester og andre møter i vår egen, og andres 
menigheter. 
Vi har gjennom 2022 hatt øvelser annenhver 
onsdag i Frikirka.  
Vi har i 2022 sunget ved følgende anledninger; i 
gudstjenester i Vågsbygd Frikirke (2), Mannsmøte i 
Salem og deltatt på «Vi synger jula inn». 
Vi skulle ønske at det var flere menn i alle aldre 
som ønsket å være med i Gutta alene. 
 

Dugnadsgruppa 
Svein Åge Johanson, Stig Brede Refsti, Torstein 
Hægeland og Einar Rødland. 
 
Det er oss som sørger for at Speiderbåten og 
Julekrybba blir satt ut – og tatt opp igjen.  Ellers så 
monterer vi skap og hyller, bytter takstein og 
lyspærer, fikser møbler og ventiler i dodører, 
strammer opp lealause ting, og smører ting som 
sitter fast - og en rekke lignende ting.  Og så henger 
vi opp koselige bilder på pastors kontor. 
 
Hvis det ikke er noe å gjøre, så samles vi likevel på 
tirsdager for å planlegge – og drikke vi kaffe 
sammen. 
 
Det er også oss som arrangerer Bålturer for Herrer. 
Vi har en anarkisk styreform, og ingen økonomi. 
 

Strikkekafe 
På strikkecafeen det siste året har det vært en 
trofast gjeng som kommer. Vi har vært ca 7 damer. 
Det er både fra/ og utenfra menigheten. Vi drikker 
kaffe/te. Det er gode samtaler og lett stemning og 
latteren sitter løst. 
Formålet med strikkecafeen er å knytte vennskap 
og ha det sosialt. Vi strikker også, og utveksler 
erfaring, gir og får råd. Helt i orden å komme uten 
strikketøy også. 
Vi vil gjerne bli enda flere- det er alltid ledig plass. 

 
Husgrupper 
Menigheten har flere husgrupper, og det er vi 
utrolig glad for. Her blir hver enkelt sett og fulgt 
opp på en helt annen måte enn vi klarer på en 

gudstjeneste. Eldsterådet ønsker å jobbe med 
gruppene for å få en bedre oversikt, og se om vi 
kan få til en fellessamling med inspirasjon for 
arbeidet videre.   
 

Misjonskontakter 
Vi (Helge og Anne Lise) har forsøkt å bringe noen 
glimt fra misjonsarbeidet på forskjellige steder i 
verden, fra frikirkens misjonærer i Japan og Jordan, 
samt litt om 360 mill forfulgte kristnes stadig mer 
krevende situasjon internasjonalt.  
 
Vi ønsker å være en misjonsmenighet, og vi håper 
Gud skal gjøre enda større ting i hjertene våre de 
neste årene når det gjelder misjonsengasjement. 
 
Roars erfaringer fra Songdalen med 
menighetsteam til Tallinn/Riga og Etiopia bør 
inspirere oss. Tenk om vi kunne sende et team for 
å lære, betjene og bringe erfaringer tilbake til 
menigheten. 
  

Festkomiteen 
Festkomiteen består av to grupper med fire-fem 
personer i hver gruppe, og har ansvar for 
bevertning til de «store» kirkekaffene hvert år. De 
to gruppene har vært ansvarlige for 2-3 
tilstelninger hver i 2022. Vi ønsker fortsatt (og er 
takknemlig for) flere som kan tenke seg å være 
med i gruppene. 
 

Frimat  
Visjon/hensikt for arbeidet 
Vår visjon er at overskuddsmat, som ellers ville 
blitt kastet, skal gis bort til mennesker i Vågsbygd 
som har bruk for det. Vi tror at å gi en pose mat 
kan være en handling som viser at vi bryr oss om 
våre medmennesker og som formidler Guds 
kjærlighet til den enkelte.  
 
Medarbeidere 
Vi er nå omkring 40 frivillige medarbeidere i friMat 
Vågsbygd – i alle aldre og med ulik bakgrunn. Noen 
er sjåfører som henter matvarer fra Matsentralen 
og fra forskjellige butikker, noen rigger og gjør klar 
med bord og kasser, noen sorterer, pakker og deler 
ut mat m.m., og andre er med i kafeen m.m. 
 
Kort vurdering av virksomheten i 2022 
Ved avslutningen av året delte vi ut mat til omkring 
110 boenheter hver uke (ca. 400 mennesker). I 
løpet av året har det vært stor tilgang av 
mennesker som har ønsket å få mat, og det er 
stadig mange på venteliste. 
Vi er meget takknemlige for gaver vi har fått fra 
Vågsbygd misjonskirke, Vågsbygd frikirke, Vineyard 
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og for tildelinger fra kommunen, 
Spareskillingsbanken og fra andre givere. Dette 
gjorde at vi før jul kunne gi en ekstra gavepose 
med gavekort til dem som henter mat ukentlig. I en 
ekstra aksjon, i samarbeid med cellegruppe fra 
Vågsbygd misjonskirke, kunne vi også gi mat og 
gavekort til folk på venteliste og til andre som 
hadde behov for hjelp. Det var noe som skapte stor 
takknemlighet og glede i hjemmene.  
I mars hadde vi gleden av å kunne åpne «friMat 
Kafe», som siden har vært en trygg og god 
møteplass i forbindelse med matutdelingen hver 
onsdag.  
 I løpet av året har vi hatt et par fellessamlinger for 
alle frivillige i friMat Vågsbygd, og vi har vært med 
på et par fellessamlinger i Hånes frikirke for alle 
matutdelingsstedene på Sørlandet i regi av Frimat 
Norge. 
Konkrete målsetninger 2023 
At flere mennesker må komme til tro og ta imot 
Jesus. 

 
Varme hjerter  
Varme hjerter i Vågsbygd frikirke ble i sin tid 
etablert på initiativ fra Martin Eikeland, med den 
hensikt å kunne hjelpe mennesker i vårt nærmiljø 
over små, kortvarige økonomiske kneiker. 
Gjennom årenes løp har vi fått bidra til å hjelpe 
flere titalls mennesker via dette enkle tiltaket. 
Dessverre vet vi at det generelle behovet for slik 
hjelp har tiltatt sterkt i løpet av 2022, og Varme 
hjerter i sin nåværende form er ikke egentlig 
dimensjonert for å håndtere dette. Vi har derfor i 
2022 arbeidet mer med enkel økonomisk 
rådgivning, henvist til aktuelle etater og benyttet 
oss av det gode Frimat-tiltaket på huset - samt delt 
ut noen midler til feiring av barnebursdag og for å 
hjelpe i et par akutte nødssituasjoner. Vi hadde 
ikke midler til utdeling før jul. Varme hjerter har 
dessuten delt "plattform" med vårt arbeid inn mot 
ukrainske flyktninger dette året, men for 2023 blir 
det et eget tiltak i menigheten. Vi ser fortsatt et 
behov for at Varme hjerter kan operere etter den 
opprinnelige ideen, men aktiviteten kjøles nå ned 
litt i påvente av en gjennomtenkning av hvilken 
form dette bør få i det videre. Varme hjerter 
finansieres ved hjelp av direkte gaver fra 

mennesker knyttet til menigheten, og har fungert 
slik at akutte behov for hjelp har blitt fremmet til 
menigheten ved pastor. Pastor har deretter fattet 
vedtak sammen med den Diakonrådet har 
oppnevnt, Turid Skjævesland. Varme hjerter 
tildeler skjønnsbasert engangsstøtte, og er ikke 
ment å være noe alternativ til offentlige ordninger. 
 

Sykkelaksjonen  
Sykkelaksjonen har etablert seg som et årvisst 
tiltak, etter at det på initiativ fra oss i Frikirka ble 
satt i gang for noen år siden. Det har form av en 
trivelig økumenisk "godhetsaksjon" med 
medvirkende fra alle de lokale menighetene. Og 
dette bør flere prøve å få med seg, for det er altså 
en veldig flott plass å møte folk i kirkas geografi 
som vi kanskje ellers ikke møter så ofte. 
Sykkelaksjonen er et gratis tilbud innrettet primært 
mot beboere på Øvre Slettheia, og vi ser at det 
særlig er barna som får klargjort sine sykler for 
sesongen i forbindelse med vår lille vårpuss. 
Underveis bry vi som regel på vafler og saft, og 
ellers er det jo den gode praten som "gjør" dagen 
for både medarbeidere og gjester. Rektor Tormod 
Lien har stilt skoleplass og kjøkken på Øvre 
Slettheia oppvekstsenter til disposisjon, og vi er 
naturligvis veldig takknemlig for skolens bidrag. For 
aksjonen i 2022 var besøkstallet en del lavere enn 
vanlig, og vi regner med at det berodde mest på litt 
dårlig informasjon ut i nærområdet. Fra 2023 er 
"ledertrøya" overlatt til diakon Arild Tjørve i Den 
norske kirke, men vi håper fortsatt på godt 
oppmøte av frikirkefolk med verktøy eller 
vaffeljern. 
 

Internasjonal kvinnegruppe 

Gruppa ble etablert i august 2019, på utfordring fra 
dem som hadde vært engasjert i den økumenisk 
drevne Språkkafeen i Vågsbygd kirke. Gruppen 
består nå 15-16 damer fra Norge, Eritrea, Thailand, 
Kurdistan, Afganistan og Syria, og de prøver å 
møtes en gang i måneden. Endel sykdom og 
generell travelhet hos mange har ført til noe 
vekslende fremmøte på høstens samlinger. En ny 
har begynt, og en har sluttet. 
Kontaktperson for gruppa er Turid Skjævestad.
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BARNE OG UNGDOMSARBEIDET 
 

Dåpsopplæring 
Dåpsbarna i menigheten følges opp av en dåpsvert 
i tilknytning til dåpsdagen det første året. Deretter 
utøves vår trosopplæring gjennom tiltak som 
Barnekirka, SuperSøndag og Barnefesten. 
Menigheten ber regelmessig for alle barna, og det 
er et viktig delmål at kirka skal være en ressurs for 
hjemmene i deres trosopplæringsoppdrag. Lokal 
trosopplæring i Vågsbygd er inspirert av FriBUs 
fasetenkningsmodell, som tar utgangspunkt i 
barnets utviklingspsykologi og de ulike fasene man 
går igjennom på veien gjennom barneår og 
ungdom. Målet er å utruste til trygg, reflektert og 
mobil tro, som bærer gjennom livets mange 
overganger.  
I 2022 ble to barn døpt i Vågsbygd frikirke. 
 

Konfirmasjon 
Tre ungdommer ble konfirmert i menigheten i 
september 2022. Konfirmantåret ble avsluttet med 
en fantastisk leir på Evjetun i august sammen med 
ca. 70 andre konfirmanter fra andre 
frikirkemenigheter. 
1 konfirmant startet opp i oktober til et nytt år. 
 
 

Barnekirka Gudstjeneste 
(Søndagskole) 
Barnekirka samles i 3 grupper under 
Gudstjenesten. Knøtteklubben (0 – 5 år), 
Skattekista (1– 4 klasse) og Hangout (5 klasse +). Vi 
samles to søndager i måneden. Knøtteklubben 
samles på bønnerommet og Skattekista samles i 
kjelleren til andakt, aktiviteter og lek.  
Hangout samles i CC rommet. På Hangout har vi 
fokus på at barna føler seg velkommen i kirka og 
har en plass hvor de kan treffes, spille og ha 
felleskap. Dersom vi har en voksenleder på 
hangout har vi en kort andakt eller et vitnesbyrd. 
Planen er at barn i den gruppa skal kunne ha 
gudstjeneste overført på storskjerm på CC rommet 
sammen med en voksen som skal tilrettelegge for 
felleskap og trivsel. 
Barnekirka har utfordringer i forhold til antall 
ledere i 2022, vi har klart å gi barna et godt tilbud i 
kirka mye på grunn av en liten, men dedikert, 
gruppe av 4 ledere. Alle barna blir sett og tatt vare 
på. Dette arbeidet er utrolig fint og det er utrolig 
viktig for menigheten vår. Vi håper at enda flere 
skal bli med i ledergruppa i 2023. 
 

 

Barnefest 
Det ble avholdt barnefest 12. november. Det er 
alltid gøy å samle de minste barna til fest i kirka, 
det er til stor glede for barna og for oss voksne 
som er med å arrangere. Barb Holvik bakte boller 
med barna på kjøkkenet, Krystal Antonsen ordnet 
med fingermaling og gøye dekorasjoner, Brit Randi 
Kvamme Aas og Jonas Dahl Spiris serverte pølser 
med tilbehør til barn og vokse, Ellen og Roar 
Tønnessen hadde andakt og sang med barna. Det 
er fint å se at barna har det så godt sammen med 
hverandre og at de er trygge på de voksne i 
menigheten. Dagen etter barnefesten, på 
supersøndagen, fikk barna utdelt en gave fra 
menigheten, 2, 4 og 6 åringene fikk «Min kirkebok» 
og de som var 3 og 5 år fikk spisebrikke og 
matboks. 
 

Speideren 
Møter og deltakere: Vågsbygd FSK har hatt 51 (52 i 
2021) betalende medlemmer. Hvor det er 10 
ledere og 41 speider høsten 2022. Det har vært 
avholdt ukentlige møter for speiderne. Det har 
vært avhold fire gruppeting, hvor lederne og 
representanter i fra speideren har deltatt. 
Innholdet i virksomheten: Vågsbygd FSK driver 
tradisjonelt speiderarbeid og er tilsluttet Norges 
Speiderforbund (NSF) og Frikirkens speiderkorps 
(FSK). Vågsbygd Frikirke er utgangspunkt for 
virksomheten. Det meste av aktiviteten skjer 
utendørs. Vi driver med både sjø- og 
landaktiviteter og har tilbud til barn og unge fra og 
med 1.klasse. 
Gjennomført i 2022 
-Pandemien som har vært i begynnelsen av året 
har medført noe lavere aktivitet, noen færre møter 
og turer. -Gruppene har vært på Jota/Joti, deltatt 
på KM sin landsleir Gnist på Forsang. 
-Det er alltid ønskelig å øke ledernes kompetanse 
ved å delta på ledertrenings kurs via kretsen. Slik at 
dette ble også for enkelte benyttet. 
Økonomi i 2022 
-Ingen dugnader til gruppen, men startet opp 
dugnad for speiderne som skal til Sveits. Vi leide ut 
telt og presenninger til Videre Sommer. 
 

MiniBand 
/ MiniSang 
MiniBand startet opp i mars 2021, men ble 
avsluttet når Pål sluttet.  
Etter menighetsmøtet i september ble vi enige om 
å starte opp med MiniSang, så fort vi hadde nok 
ledere på plass. Konseptet er litt det samme som 
MiniBand, men med mere fokus på sang.  
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En gledens dag når vi kunne starte opp 29. 
november. En stor takk til alle voksne og foreldre 
som er med. Lederguppa består av: Anette Bredvei 
Dahl, Gunn Margrethe Mosvold Brekke, Aleksander 
Hodne, Brit Randi Kvamme Aas, Ellen Marie og 
Roar Tønnessen 
 

SuperSøndag 
SuperSøndag ble startet i september 2021. Da vi 
ikke kunne ansette ny Barne- og familiearbeider 
ble vi enige om fra september 2022 å bruke navnet 
videre, men gjøre konseptet mye enklere – for ikke 
å slite oss ut. 
En gruppe bestående av; Marthe Måreid-Johansen, 
Sofie og Jørgen Faret, Rannveig Midbøe, Ellen 
Mushom, Ellen Marie og Roar Tønnessen har 
møtes 1 x pr. mnd og planlagt og gjennomført alle 
SuperSøndag gudstjenestene. Vi har hatt enkel 
middag som kirkepølse og kirkegrøt, samt kuttet 
aktivitetene etterpå. 
Fokuset har vært at alt i gudstjenestene skal være 
på barnas nivå, samtidig som vi håper alle 
generasjoner kan trives. 
Vårt ønske er å samle enda flere barnefamilier i 
2023 og bygge sterkere bånd til alle som går i 
menigheten. 

 
Friskus/Tweens 
Friskus har vært arbeidet blant Tweensa (5. – 7. 
klasse) i menigheten og nærområdet. 
En stor takk til Camilla Faret som har ledet dette 
arbeidet 
 
I september tok Misjonskirka kontakt og ønsket å 
drive Tweens arbeidet sammen med oss. 
Det sa vi ja til - i første omgang frem til neste 
sommer. 
Nå samles TWEENS annen hver søndag kl. 17.30-19 
i våre lokaler. Det er Therese Bratberg fra 
Misjonskirka som har hovedansvaret, sammen 
med forskjellige foreldre. Vår pastor Roar 

Tønnessen er med ca. annen hver gang som leder 
og har andakter. Flott om vi kan bli enda flere 
voksenledere og barn fra Vågsbygd Frikirke. 

 
CC  
Dette ble året for store forandringer i det felles 
ungdomsarbeidet menigheten driver i våre lokaler i 
samarbeid med Vågsbygd Misjonskirke. Familie- og 
ungdomsarbeider Pål Møll Abrahamsen var i 
tjeneste til litt ut i september, mens Misjonskirkens 
ungdomspastor, Markus Kleppe gikk ut av tjeneste 
før sommerferien. For første gang på veldig mange 
år, er altså Frikirka nå uten stillingshjemmel direkte 
knyttet til ungdomsarbeidet. Imidlertid er pastor 
Roar noe inne som voksenleder. Misjonskirken har 
ansatt Josué Flores Hernandez til å etterfølge 
Kleppe, og han har brukt høsten godt til å gjøre seg 
kjent med arbeidet og ungdommene. 
 
Aktiviteten i CC kretser i hovedsak rundt 
ungdomsmøte og klubbkveld annenhver lørdag. 
Her medvirker ungdom og voksne sammen. 
Forkynnelse og sang hører alltid med, og ellers så 
er det alt fra uformell kaféstemning til organiserte 
aktiviteter. CC-rommet er basen, men ofte tas 
egentlig nesten hele huset i bruk; kirkerommet til 
møte, underetasjen til aktiviteter. Årets 
storsatsning var et LAN (dataspill- og filmtreff) på 
vårparten. 
 
Det er mange ungdommer også i bydel Vågsbygd 
som opplever det krevende å finne stødig fotfeste i 
livet. Hver og en av dem er dyrebare for Gud og 
høyt elsket, og representerer et kall til oss som 
kristen menighet. Derfor utfordrer vi gjerne 
menigheten til aktiv forbønn for CC, og til å bidra 
med ledere og penger til ungdomsarbeiderstilling. 
 
Voksenledere (Frikirken) ved utgangen av 2022: 
Roar Tønnessen (pastor), Stein-Vegard Antonsen 
(kontaktperson) 
Innkjøp og praktisk tilrettelegging: Camilla og 
Jørgen Faret
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STAB, ELDSTERÅD OG DIAKONRÅD 
 

Staben 
Hovedpastor/forstander 
Pastor Stein-Vegard Antonsen var ansvarlig 
forstander i 100 % stilling ut august. Fra september 
ble Roar Tønnessen ny hovedpastor. 
Deres hovedoppgaver er forkynnelse, 
samtaler/sjelesorg, og eldsterådsarbeid.  
 
Familie- og ungdomsarbeider 
Pål Møll Abrahamsen var ansatt i 100 % stilling til 
midten av september. Han hadde ansvar for barne- 
og ungdomsarbeidet, samt konfirmant-
undervisning, familiearbeid og 
familiegudstjenestene. 
Menigheten hadde ikke økonomi til å ansette en 
ny arbeider fra høsten 2022, men håper å få dette 
på plass høsten 2023. 
 
Kontorleder 
Helene Dahl Spiris er ansatt i 50 % stilling. Hun har 
ansvar for drift av menighetens kontor. Det 
innebærer ansvar for faste kontorfunksjoner som 
program, informasjon, ekspedisjon, 
medlemsregister, økonomi og årsrapporter. 
Helene er den som har oversikten over det meste 
som skjer i menigheten og gjør en kjempestor 
jobb. Vi er utrolig takknemlige for å ha Helene i 
staben. 

 
Menighetsråd 
Menighetsrådet er et samarbeidsorgan for 
Diakonråd og Eldsteråd. Har gjøres det vedtak i 
saker som berører begge rådenes ansvarsområder. 
I vår praksis er det som oftest Menighetsrådet som 
fremmer saker og innstiller til Menighetsmøtet. 
Leder i ER, er også leder for MR. 
 
Menighetsrådet har behandlet 14 saker i 2022. 

 

Eldsterådet 
Vågsbygd frikirkes eldsteråd (ER) består av Jens 
Helge Hodne (leder), Rannveig Midbøe, Håvard Flå, 
Stein Arild Mushom, Stein-Vegard Antonsen (til 
september) og Roar Tønnessen (fra september).   
ER behandlet i alt 82 saker i løpet av årets møter.  
 
Eldsterådet er menighetens registrerte styre i 
offentlige registre. Den daglige driften ledes i 
samarbeid med diakonrådet. Eldsterådets 
primæroppgaver er knyttet til forvaltning av 
sakramentene, bønnen og Ordets tjeneste. Rådet 
er opptatt av at mennesker knyttet til menigheten 
får Guds ord, åndelig og mellommenneskelig 

omsorg, og finner fellesskap. I eldsterådet studerer 
vi regelmessig Guds ord sammen, og vi ber for folk 
i kirke og nabolag.  
2022 ble et år hvor vi startet opp igjen etter  
pandemi-perioden. Ikke alle har kommet tilbake til 
menigheten, men vi ser flere og flere, og det er 
utrolig flott. 
Noen tilbakeslag har vi hatt, men det har likevel 
vært mange ting å glede seg over.  
Her følger en del høydepunkter fra året som gikk: 
 
● MiniBand drev bra frem til sommeren og i 
november ble MiniSang startet. 
● 3 av våre ungdommer ble konfirmert.  
● Menighetsweekend på Evjetun ble utrolig 
flott, med ærlig fellesskap, gode samtaler og mye 
gøy og lek med barna. Vi gleder oss til høstens tur 
8-10 september 2023! 
● SuperSøndag har involvert mange, og selv 
om det fra høsten ble laget litt enklere i formen, 
har det vært til stor glede for hele menigheten. 
● Strikkekafeen har fortsatt hos oss, og det 
er et åpent og trivelig tilbud vi håper å få se vokse 
videre. En god plass å invitere med til! 
● Mennenes båltur med godt fellesskap.  
● FriMat som deler ut mat til ca. 110 
familier hver onsdag. 
● Ny pastor fra september 
• Mange flotte gudstjenester 
• Ny Bevergruppe i speideren 
• Oppstart av «Kom og Spis» 
• Damekveld m. Inga Marie 
 
ER har i 2022 fortsatt arbeidet med rekruttering av 
ny pastor. Vi har gjennomført flere intervjuer med 
aktuelle kandidater. Det har også gått en del tid til 
å legge til rette for vår nye pastor Roar Tønnessen. 
 
Eldsterådet vil takke alle frivillige medarbeidere for 
innsatsen i kirka. 
Vi vil takke alle givere for de offer dere gjør for 
misjon og menighet. 
Vi vil takke hver forbeder for en usynlig, men 
uvurderlige tjeneste. 
Vi vil takke hver enkelt for at du er del av 
fellesskapet. 
 
Vågsbygd, 20. januar 2023 
 
Eldsterådet 
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Diakonrådet 
Året vi har lagt bak oss, er brukt til å få ting på 
plass etter at vi har vært preget av Korona de siste 
2 årene.  
I året 2022 har ressurser blitt brukt til å starte opp 
igjen aktiviteter, som vi ønsket å videreføre.  
 
Antall deltakere på gudstjenester, har hatt en jevn 
stigning gjennom dette året. 
 
Vi har i fått gjennomført 8 møter i Diakonrådet, og 
2 møter i Menighetsrådet.  
 
Vi er opptatt av å legge til rette for et best mulig 
samspill mellom ansatte- og frivillige 
medarbeidere. Dette året har vært preget av at 

barne- og familiearbeider har sluttet, og oppstart 
for ny pastor. 
 
Angående dugnader, har det nå vært en lengre 
pause. Våren 2022 startet vi opp igjen med 
dugnad. Det var mange som var villige til å støtte 
opp om et viktig sosialt og samlende arbeid. 
 
Vårbasar var et vellykket arrangement, fullsatt 
kirke med kor og konsert. 
 
Det er 2 nye diakoner som vil bli innsatt i januar 
2023. 
 
Vi vil takke alle som bidratt til at vi alle får det 
trivelig i og rundt kirka vår; renholdere, 
vaktmestergruppe, gartner og mange, mange flere!
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MENIGHETSMØTER OG PROSJEKTER 

Menighetsmøter 2022 
30.01 Bytte av heis 

16.03 Årsmøte 

30.03 Kall av ny pastor 

13.09 Barne- og familiearbeidet - Hvor står vi, hvor går vi 

23.10 Barne- og familiearbeid i Vågsbygd frikirke 

23.11 Budsjett 2023 

18.12 Valg av Diakoner 

 

Utleie av kirken 
Kirken var leid ut til selskap og samlinger 17 ganger i løpet av 

året. Vi har leid ut til konfirmasjoner, bursdager, OM sin 

sommerleir, møter og andre samlinger. Vi har laget en ny 

utleiekontrakt som skal fylles ut når man leier kirken, her er 

det en oversikt over regler for bruk av bygget, informasjon om 

rømningsveier og betaling. Dersom man skal overnatte i kirken 

må det avtales på forhånd og brannvesenet må varsles. 

Menighetsrådet har besluttet at utleie til medlemmer, som 

leier til eget selskap/bruk, skal være gratis.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MENIGHETENS 

MEDLEMMER 
 

2021: 
Medlemmer med stemmerett: 217 

Medlemmer: 200 

I alt: 417 

 

2022: 
Medlemmer med stemmerett: 151 

Medlemmer: 264 

I alt: 415 

 

I 2022 har Eldsterådet brukt tid på å gjennomgå 

medlemslistene. Mange av de som har vært 

medlemmer med stemmerett har enten flyttet eller 

går andre steder i byen, derfor er det mange som har 

fått endret medlemskap fra «medlem med 

stemmerett» til «medlem» det siste året.  

 

Døpte 
2 

 

Konfirmanter  
3 

 

Nye medlemmer  
3 

 

Døde 
2 

 

Utmeldt 
4 
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STYRER, RÅD OG ARBEIDSGRUPPER  

2023  
 

Eldsteråd Jens Helge Hodne (leder), Stein Arild Mushom, Håvard Flå, Rannveig Midbøe og Roar Tønnessen 

Diakonråd Thore Aas (leder), Kjell Helge Godtfredsen, Svein Åge Johanson, Marit Hodne og Trond Midbøe 

Økonomiutvalget Kjell Helge Godtfredsen, Anders Fuglestein, Trond Midbøe 

Omsorgsgruppa Inga Marie Myhren Eriksen, Turid Skjævestad, Roar Tønnessen 

Teknikergruppe Svein Ole Holvik, Lars Ivar Fjose, Jon Petter Kristiansen, Frode Føreland, Philip Eftevand 

Prosjektorgruppe Morten Drøsdal, Arnstein Flå, Lars Ivar Fjose, Fredrik Fredriksen 

Kirkeverter Jorunn Repstad, Egil Høy-Petersen, Guro Eikeland, Merete Gustafsson, Jonas Dahl Spiris, Håvard Flå, Jørgen 

Faret, Martin Eikeland 

"Vaktmester 

gruppe" 

Torstein Hægeland, Stig Brede Refstie, Einar Rødland og Svein Åge Johansson 

Gartner Rolf Wilhelmsen 

Rengjøringsgruppe Mange flotte «vaskere» 

Barnekirka Britt-Randi Aas, Krystal Antonsen, Ida Elisabeth Andersen, Anne Lise Hollerud, Kristin Fuglestein, Rannveig 

Midbøe 

Tweens Roar Tønnessen 

Barnefest Krystal Antonsen, Roar og Ellen Tønnessen, Helene Dahl Spiris 

Minisang Ellen og Roar Tønnessen, Anette Bredvei Dahl, Gunn Margrete Brekke, Aleksander Hodne og Brit Randi 

Kvamme Aas 

Gutta Alene Jon-Petter Kristiansen (leder), Jose Eduardo Flores (dirigent og pianist) 

Menighetstur Anette Bredvei Dahl, Roar og Ellen Tønnessen, Steffen Dahl  

CC- voksenledere Stein-Vegard Antonsen og Roar Tønnessen 

Festkomiteen Britt Dahl, Barb Holvik 

Julebutikken Astrid Moen, Britt Dahl, Marit Hodne og Camilla Faret 

Flekkerøy 

kvinneforening 

Torbjørg Danielsen (leder), Sigrun Madsen (sekretær) 

 

Dåpsverter Barbara Holvik, Britt Randi Kvamme Aas 

Bønnemøte Stein-Vegard Antonsen 

Kom og spis Jørgen Faret, Jonas Dahl Spiris, Anette Bredvei Dahl og Ellisiv Hodne 

Konfirmantleder Roar Tønnessen 

Tøff Roar Tønnessen 

Pianister Kari Sofie Holvik, Jose Eduardo Flores, Ellen Marie Tønnessen 

Speideren Håkon Ravndal, Hege Grosaas, Rannveig Midbøe, Sjur Vidar Brekke, Krystal Antonsen, Tommy Kristoffersen, 

Signe Margrethe Ravndal, Trond Midbøe 

Vindusutstillinger Advent/jul og påske: Torunn Eikeland Bergstrøm, Gunn Margrethe Mosvold Brekke, Krystal Antonsen 

Varme hjerter Turid Skjævestad 

Strikkekafe Inga Marie Myhren Eriksen 
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REGNSKAP 2022 
 

    
 

DEN EVANGELISK LUTHERSKE FRIKIRKE    
VÅGSBYGD 
MENIGHET     
RESULTATREGNSKAP     

   2020 2021 2022 
Inntekter 

    
Givertjeneste  1 797 115 1 811 647 1 903 458 

Salgsinntekter  208 409 110 164 310 926 

Andre inntekter  920 805 877 769 667 681 
      

Sum  inntekter   2 926 329 2 799 580 2 882 065 
      

Driftskostnader     
Materialkostnader og 
lignende  19 757 14 128 43 691 

Personalkostnader  1 369 828 1 491 362 1 327 441 

Andre driftsutgifter:  605 656 723 079 722 765 

Avskrivninger  280 000 280 000 0 

Overføringer  629 157 567 050 661 545 
      

Sum driftsutgifter   2 904 399 3 075 618 2 755 442 
      

Driftsresultat  21 930 -276 038 126 623 
      

Renteinntekter  4 079 813 22 095 

Renteutgifter  -121 652 -91 931 -145 780 

Ordinært resultat   -95 643 -367 156 2 938 

      
Kostnader 
Oppussing/utvidelse  -64 633 -27 816 -272 800 

Gaver Oppusing/utvidelse  358 400 589 000 0 
Aktivering 
Oppussing/utvidelse  0 0 0 

      
Resultat før skatt   198 124 194 028 -269 862 

      
Skattekostnad  -6 168 -413 0 

      

Årsresultat   191 956 193 615 -269 862 

      

      
Disponering årsresultat     
Overført Flygelfond  77 25 012 674 

Overført fond heis  160 300 560 000 -263 904 
Overført Annen 
Egenkapital  31 579 -391 397 -6 632 

Totale Disponeringer   191 956 193 615 -269 862 

      

      

      

 Se vedlagt detaljert resultatoppstilling for spesifikasjoner.  
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Vågsbygd Frikirke       
DETALJERT RESULTATREGNSKAP 
2022      

   2020 2021 2022 2023 
Konto   Virkelig Virkelig Budsjett  Virkelig  Budsjett 

3100 Kollekt menighet og misjon  40 328 12 224 30 000 30 315 35 000 

3101 Kollekt til andre org.  15 511 6 300 25 000 55 113 25 000 
3102 Givertjeneste bank  1 741 276 1 793 123 1 807 200 1 818 030 1 960 000 

Sum  givertjeneste   1 797 115 1 811 647 1 862 200 1 903 458 2 020 000 

             
3700 Julebutikk, bruttoinntekt  208 409 110 164 240 000 236 406 240 000 
3701 Vårbasar og lignende  0 0 0 74 520 75 000 

Sum salgsinntekter   208 409 110 164 240 000 310 926 315 000 

             
3440 Kirkeskatt fra kommunene  335 113 308 369 320 000 286 821 290 000 

3400 
Refusjon moms foregående 
år/+div. 162 028 196 648 180 000 213 646 180 000 

3120 Leieinnte kirka  267 000 152 000 30 000 15 750 30 000 
3107 Støtte til barne/ungdoms  0 0 0 0 0 
3108 Inntekter fra møter etc  15 189 69 373 100 000 68 864 100 000 

3105 Givertjenesteaksjoner  0 53 312 200 000 82 600 0 
3103 Diverse driftsinntekter  141 475 98 067 0 0 0 

Sum andre inntekter   920 805 877 769 830 000 667 681 600 000 

             
Sum  inntekter   2 926 329 2 799 580 2 932 200 2 882 065 2 935 000 

             
4110 Innkjøp til julebutikken  19 757 14 128 45 000 43 691 45 000 
4111 Innkjøp til  vårbasaren  0 0 0 0 0 

Sum innkjøp:   19 757 14 128 45 000 43 691 45 000 

             

  Personalkostnader   1 369 828 1 491 362 1 535 000 1 327 441 1 211 000 

             
6260 Kom avgifter  26 264 29 145 30 000 25 799 30 000 
6340 Lys og varme  120 533 170 973 140 000 88 325 170 000 
6360 Renhold  38 876 16 086 40 000 3 770 15 000 
6370 Vakthold  0 39 659 45 000 37 274 45 000 
6420 Datautg.  45 141 21 783 10 000 24 013 15 000 
6500 Omsorgsdiakoni  0 0 5 000 0 10 000 
6540 Inventar  1 984 10 000 5 000 5 630 30 000 
6550 Drifsmatriell  11 563 32 116 25 000 40 062 15 000 
6600 Reperasjoner og vedlikehold  102 209 120 087 100 000 161 727 100 000 
6700 Honorar revisor mv.  15 000 15 000 17 000 13 750 17 000 
6730 Honorar talere og pianist  10 771 17 912 20 000 27 771 20 000 
6800 Kontorrekv div anskaffelser  18 028 3 831 15 000 13 789 15 000 
6820 Trykksaker  0 0 1 000 0 1 000 

6840 
Aviser, tidsskrifter, bøker 
mv.  0 657 3 000 1 121 6 000 

6860 Arr utg etc  80 902 88 138 130 000 94 958 130 000 
6861 Blomster og lignende møter  9 202 14 203 6 000 14 002 6 000 
6862 Utgifter konfirmanter  9 219 4 620 5 000 10 037 5 000 
6870 Opplæringskostnader  3 128 22 630 10 000 35 161 35 000 
6900 Telefon  0 0 1 000 0 10 000 
6920 Internett og lignende.  23 705 34 430 30 000 30 614 30 000 
6940 Porto  680 1 404 1 000 1 121 1 000 
7500 Forsikring  51 049 52 757 55 000 54 755 60 000 
7100 Bilgodtgj. / reiseutg  etc  3 204 476 5 000 15 096 5 000 
7320 Annonsering  13 707 20 101 20 000 11 040 20 000 
7400 Kontigenter  12 400 1 000 12 000 6 000 3 000 
7770 Bankgebyr  8 091 6 072 10 000 6 950 10 000 
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6000 Avskrivninger (/avdrag)  280 000 280 000 0 0 100 000 

Sum andre driftsutgifter:   885 656 1 003 079 741 000 722 765 904 000 

             
7290 Misjon & menighetsutvikling  244 160 244 160 243 000 258 524 231 000 
7295 Felleskassa  348 800 305 200 347 000 347 205 320 000 
7296 Presbyteriet  0 0 0 0 0 
7300 Overført andre  36 197 17 690 30 000 55 816 30 000 

Sum overføringer   629 157 567 050 620 000 661 545 581 000 

             
Sum driftsutgifter   2 904 399 3 075 618 2 941 000 2 755 442 2 741 000 

             
Driftsresultat  21 930 -276 038 -8 800 126 623 194 000 

             
8050 Renteinntekter  4 079 813 4 000 22 095 2 000 
8150 Rentekostnader  -121 652 -91 931 -119 000 -145 780 -196 000 

             
Ordinært resultat  -95 643 -367 156 -123 800 2 938 0 

             

6610 
Kostnader 
Oppussing/utvidelse  -64 633 -27 816 

-1 000 
000 -272 800 0 

3200 Gaver Oppusing/utvidelse  358 400 589 000 200 000 0 0 

8400 
Aktivering 
Oppussing/utvidelse  0 0 0 0 0 

 Skattekostnad  -6 168 -413 -2 000 0 0 

             

Årsresultat   191 956 193 615 -925 800 -269 862 0         
1) Primært forskuddsbetaling heis       
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